
 

時間：民國一一一年六月二十四日(星期五)上午九時 

地點：高雄市路竹區大同路 513 巷 138 號 

出席：出席股東及股東代理人所代表之股份總數 131,171,971 股，佔發行股份總數

165,899,000 股(扣除公司法第 179 條規定無表決權之股數 3,301,000 股後)之

79.06%。 

列席：董事(成豐投資有限公司代表人蘇敦禮、總福投資有限公司代表人蘇倖賢) 

獨立董事暨審計委員會召集人(楊振陽) 

會計師(勤業眾信聯合會計師事務所廖鴻儒) 

主席：蘇敦禮                                     記 錄：鄧孟桓 

出席股份總數已達法定數額，主席宣佈本會議開始。 

一、主席致詞：(略)。 

二、報告事項 

(一) 一一○年度營業狀況報告(請參閱附件一)。 

(二) 審計委員會審查一一○年度決算表冊報告(請參閱附件二)。 

(三) 報告一一○年度資金貸與他人情形(略)。 

(四) 報告一一○年度大陸投資情形(略)。 

(五) 報告本公司一一○年度員工酬勞及董監酬勞。 

(六) 報告修訂本公司「誠信經營守則」(略)。 

(七) 報告廢止本公司原「董事、監察人及經理人道德行為準則」，並重新訂定「董

事及經理人道德行為準則」(略)。 

三、承認事項 

第一案  董事會提 

案由：本公司一一○年度營業報告書及決算表冊，提請 承認。 

說明：一、本公司一一○年度個體財務報告及合併財務報告，業經勤業眾信聯合會計師事
務所江佳玲會計師及廖鴻儒會計師查核簽證出具查核報告並經審計委員會查
核決算表冊完竣。 

二、敬請承認一一○年度個體財務報告及合併財務報告、盈餘分配表及一一○年
度營業報告書(含合併營業報告書)。 

三、本案營業報告書(含合併營業報告書)請參閱附件一、會計師查核報告及各項
書表請參閱附件三。 

決議：本議案投票表決結果如下： 
表決時出席股東表決權數：131,171,971 權 

表決結果 占出席股東表決權數% 

贊成權數：131,080,123 權 

(其中以電子方式行使表決權：1,842,250 權) 
99.92% 

反對權數：17,923 權 

(其中以電子方式行使表決權數：17,923 權) 
0.01% 

無效權數：0權 0% 

棄權及未投票權數：73,925 權 

(其中以電子方式行使表決權數：73,925 權) 
 0.05% 

 本案照原案表決通過。  

建通精密工業股份有限公司一一一年股東常會議事錄 



第二案  董事會提 

案由：本公司一一○年度盈餘分配案，提請  承認。 
說明：一、本公司一一○年度盈餘分配案，業經董事會決議通過。 

二、本次現金股利分配未滿一元之畸零數額，授權董事長洽特定人全權處理之。 

三、現金股利之除息基準日及發放日俟股東常會通過後，授權董事會另訂之。 

四、本盈餘分配案，俟股東常會通過後，如遇普通股發生變動，影響流通在外股

數，股本配息率因而發生變動者，擬請股東常會授權董事會全權處理並公告

之。 

五、本公司一一○年度盈餘分配表如下： 

            

                                                             單位新台幣元 

期初未分配盈餘 (27,126,180)

本公司及子公司處分透過其他綜合損益

按公允價值衡量之權益工具投資 
553,016

本年度稅後淨利 243,125,678

調整後未分配盈餘 216,552,514

提列法定盈餘公積 (21,655,252)

依法提列特別盈餘公積 (74,153,765)

可供分配盈餘 120,743,497

分配項目： 

股東股息 0

股東紅利―股票 0

股東紅利―現金 (49,769,700)

期末未分配盈餘 70,973,797

 

董事長：                    經理人：                    會計主管： 

 

決議：本議案投票表決結果如下： 

 表決時出席股東表決權數：131,171,971 權 

表決結果 占出席股東表決權數% 

贊成權數：131,084,122 權 

(其中以電子方式行使表決權：1,846,249 權) 
99.93%

反對權數：25,927 權 

(其中以電子方式行使表決權數：25,927 權) 
0.01%

無效權數：0權 0%

棄權及未投票權數：61,922 權 

(其中以電子方式行使表決權數：61,922 權) 
 0.04%

 
本案照原案表決通過。 

 

 

建通精密工業股份有限公司 

盈餘分配表 

民國 110 年度 



四、討論事項 

第一案  董事會提 
案由：修訂本公司章程案，提請 公決。 

說明：一、為配合法令修正與實務作業需要，擬修改本公司章程部份條文。 

二、「公司章程修正條文對照表」，請參閱附件四。 

三、敬請 決議。 

決議：本議案投票表決結果如下： 
     表決時出席股東表決權數：131,171,971 權 

表決結果 占出席股東表決權數%

贊成權數：131,082,899 權 

(其中以電子方式行使表決權：1,845,026 權) 
99.93%

反對權數：17,930 權 

(其中以電子方式行使表決權數：17,930 權) 
0.01%

無效權數：0權 0%

棄權及未投票權數：71,142 權 

(其中以電子方式行使表決權數：71,142 權) 
 0.05%

 
本案照原案表決通過。 

 

第二案  董事會提 
案由：廢止本公司「監察人之職權範疇規則」案，提請 公決。 

說明：一、本公司已依法設置審計委員會取代監察人，擬廢止本公司原訂於民國九十九

年十二月三日之「監察人之職權範疇規則」，請參閱附件五。 
二、敬請 決議。 

 

決議：本議案投票表決結果如下： 
     表決時出席股東表決權數：131,171,971 權 

表決結果 占出席股東表決權數%

贊成權數：131,076,791 權 

(其中以電子方式行使表決權：1,838,918 權) 
99.92%

反對權數：23,938 權 

(其中以電子方式行使表決權數：23,938 權) 
0.01%

無效權數：0權 0%

棄權及未投票權數：71,242 權 

(其中以電子方式行使表決權數：71,242 權) 
 0.05%

 
本案照原案表決通過。 

 

第三案  董事會提 
案由：修訂本公司「取得或處分資產處理程序」案，提請 公決。 

說明：一、為配合法令修正，擬修訂本公司「取得或處分資產處理程序」部分條文。 
二、「取得或處分資產處理程序修正條文對照表」請參閱附件六。 

三、敬請  決議。 

 

  



決議：本議案投票表決結果如下： 
     表決時出席股東表決權數：131,171,971 權 

表決結果 占出席股東表決權數%

贊成權數：131,082,787 權 

(其中以電子方式行使表決權：1,844,914 權) 
99.93%

反對權數：18,232 權 

(其中以電子方式行使表決權數：18,232 權) 
0.01%

無效權數：0權 0%

棄權及未投票權數：70,952 權 

(其中以電子方式行使表決權數：70,952 權) 
 0.05%

 
本案照原案表決通過。 

 

五、臨時動議：無。 
 

六、散會        上午九時二十六分 
(本次股東常會記錄僅載明會議進行要旨，會議進行內容、程序以會議影音紀錄為準) 
 

 

主 席：蘇敦禮                                    記 錄：鄧孟桓 
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.

  110    109  
4,315,078 3,454,386 860,692
3,465,537 3,078,080 387,457

849,541 376,306 473,235
405,706 342,628 63,078

( ) 443,835 33,678 410,157
( ) (60,778) (89,497) 28,719
( ) 383,057 (55,819) 438,876

.110

4,241,414 4,315,078 101.74%
3,416,784 3,465,537 101.43%

824,630 849,541 103.02%
413,418 405,706 98.13%

( ) 411,212 443,835 107.93%
( ) (28,472) (60,778) (213.47)%
( ) 382,740 383,057 100.08%

.

110  109  108
(%) 57.23 58.58 60.03 

(%)
143.89 144.75 135.79 
98.02 107.11 99.46 

(%) 5.17 (0.10) (2.54) 
(%) 10.67 (1.93) (8.00) 

(%) 5.63 (1.23) (5.56) 
( ) 

( ) ( ) ( )
1.47 (0.25) (1.13) 
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( ) ( ) ( )

1.46 (0.25) (1.13) 
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 11.98% 

100%                100%                       100%     

100%     100% 

100%          100% 

100%                     100% 

2.

84.12.04 151 NTD 2,733,960

Genius Terminal Co., Ltd 85.01.22 P.O.BOX 3443 Road Town 
Tortoal British Virgin Islands

USD 750,000

( ) 93.11.01 Grand Pavilion, Hibiscus 
Way, 802 West Bay Road, 
P.O. Box 31119, KY1-1205, 
Cayman Islands 

USD40,137,184 

96.11.12 Unit 12, 7/F., Blk B, Hi-Tech 
Ind’l Ctr ,5-21 Pak Tin Par 
St .,Tsuen Wan, N.t. Hong 
Kong 

HK 359,972,616

84.12.18 RMB 169,466,540

(
)

85.12.05 Unit 12 7/F Blk B Hi-Tech 
Ind’l Ctr 5-21 Pak Tin Par St 
Tsuen Wan Nt Hong Kong 

HK 22,000,000

Genius Terminal Co., Ltd. ( )

( ) 

( )



91.10.15 RMB 250,678,622
0.02 0.02 0.05

0.05

F H

(
)

(
) (

) 
( ) 93.12.07 Unit 12 7/F Blk B Hi-Tech 

Ind’l Ctr 5-21 Pak Tin Par St 
Tsuen Wan Nt Hong Kong 

HK 1,000,000

( ) 99.08.12 The Grand Pavilion 
Commercial 
Centre,Oleander Way,802 
West Bay Road,P.O.Box 
32052,Grand Cayman 
KY1-1208, Cayman Islands 

USD 12,598,333

96.4.11
D1-N2 D6

VND257,878,684,472 , 

1 US$1=NT$27.68 HK$1=NT$3.549 RMB$1=NT$4.344 VN$1=NT$0.001207 

3.
4. (

) 
(1)
(2)

A

B

C ( )

D
( )

E ( )



5. % 

 NTD 661,448 24.19%

Genius Terminal Co.,Ltd.       750,000 100%

RMB 169,466,540 100%

Genius Terminal Co., Ltd.  21,999,998 100%

RMB 250,678,622 100%

( )    40,137,184 100%

( ) ( )   1,000,000    100%

( )   359,972,616 100%

( )     12,598,333 100%

( ) VND 257,878,684,472 100%

6.

( ) ( ) ( )( 1)
NTD 2,733,960 690,662,778 28,438,971 662,223,807 - (1,026,454) (1,026,420)

Genius Terminal 
Co.,Ltd. 

USD 750,000 3,770,582 - 3,770,582 - (2,471) 276,074 0.368

( ) USD 40,137,184 85,058,720 - 85,058,720 - (9,781) 8,575,063 0.214

HKD 359,972,616 665,661,989 8,425,406 657,236,583 (185,180) 66,722,782 0.185

RMB 169,466,540 296,673,748 72,915,960 223,757,788 513,244,833 40,613,634 31,390,611

HKD 22,000,000 107,363,903 81,273,970 26,089,933 394,274,326 2,438,210 2,144,188

RMB 250,678,622 620,807,101 297,803,787 323,003,314 928,635,787 48,934,422 30,914,814

( ) HKD 1,000,000 65,982,910 63,663,057 2,319,853 411,493,945 (56,313) (59,943)

(
)

USD 12,598,333 10,106,381 - 10,106,381 - (10,054) 1,658,751 0.132

VND 257,878,684,472 882,037,700,652 668,506,836,169 213,530,864,483 969,565,434,206 16,761,068,115 22,055,392,959

1 Genius Terminal Co.,Ltd. 750,000

( ) 40,137,184

359,972,616

( ) 12,598,333
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110 109 12 31

110 12 31 109 12 31

1100   $ 438,911 11    $ 432,992 12 
1120 11,690    -     2,178    - 
1150    46,386 1     41,298 1
1170 110,466    3     93,061    3 
1180    35,874 1     44,197 1
1206    2,441    -     3,769    - 
1210    364,042    9     308,197    8 
1220    -    -     57    - 
1310    98,067    3     65,163    2 
1476 16,471    -     56,427    2 
1479    5,090    - 16,663    - 
11XX 1,129,438    28 1,064,002    29 

1550    2,634,883    65     2,319,789    62 
1600    243,502    6     258,495    7 
1755    2,054    -     696    - 
1840    59,748 1     64,260    2 
1915    -    -     71    - 
1980 1,320    -     170    - 
1995    4,769    -     5,609    - 
15XX    2,946,276    72     2,649,090    71

1XXX   $ 4,075,714 100    $ 3,713,092 100

2100   $ 486,955 12    $ 210,000    6 
2110    50,000 1     50,000 1
2120 14    -     -    - 
2150 15,303    -     23,865 1
2170    42,502 1     24,674 1
2180 106,183    3     84,874    2 
2219    62,237    2     60,040    2 
2220 14,765    -     14,581    - 
2230    -    -     10,735    - 
2280 1,333    -     720    - 
2320    400,807 10     374,778 10
2399    7,701    -     679    - 
21XX 1,187,800    29     854,946    23 

2540    439,998 11     680,805 18 
2570    38,544 1 14,058 1
2580 1,470    -     709    - 
2640    2,076    -     9,668    - 
25XX    482,088 12     705,240 19 

2XXX 1,669,888    41 1,560,186    42 

3110 1,692,000    41 1,692,000    46 
3200    271,315    7     271,315    7 

3310    343,170    9     343,170    9 
3320    85,432    2     85,432    3 
3350    216,553    5   (  27,126 )  (  1 )
3300    645,155 16     401,476 11
3400  (  159,585 )  (  4 )   (  168,826 )  (  5 )
3500  (  43,059 )  (  1 )   (  43,059 )  (  1 )

3XXX    2,405,826    59     2,152,906    58 

  $ 4,075,714 100    $ 3,713,092 100



110 109 1 1 12 31

110 109

4000
  $ 797,016 100   $ 573,719 100

5000
   680,113    85    513,291    90

5900 116,903 15    60,428 10

5910  (  11,465 )  (  2 )  (  6,980 )  (  1 )

5920    6,980 1    8,998    2 

5950 112,418 14    62,446 11

6100 19,725    2 16,727    3 
6200    85,665 11    66,666 12 
6300    21,189    3    22,360    4 
6450    276    -    360    - 
6000 126,855 16 106,113 19 

6900  (  14,437 )  (  2 )  (  43,667 )  (  8 )

7100    6,637 1    4,935 1
7010    24,758    3    25,726    4 
7020  (  16,878 )  (  2 )  (  40,110 )  (  7 )
7050  (  20,959 )  (  3 )  (  23,177 )  (  4 )
7070

   293,373    37 14,283    3 
7000    286,931    36  (  18,343 )  (  3 )



110 109

7900   $ 272,494    34  ( $ 62,010 )  (  11 )

7950
   29,368    3  (  19,514 )  (  4 )

8200    243,126    31  (  42,496 )  (  7 )

8311
 (  2,191 )    -  (  1,439 )    - 

8316 

1,575    -    3,186    - 
8330

   305    - 15,885    3 
8349 

   438    -    288    - 

8380

   9,391 1  (  29,768 )  (  5 )
8399 

   276    -    3,048    - 
8300

   9,794 1  (  8,800 )  (  2 )

8500   $ 252,920    32  ( $ 51,296 )  (  9 )

9710   $ 1.47  ( $ 0.25 ) 
9810   $ 1.46  ( $ 0.25 ) 
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110 109 1 1 12 31

110 109

A10000   $ 272,494  ( $ 62,010 )
A20010
A20100    20,166    23,410
A20200    3,110    2,358 
A20300    276    360
A20400

10,989    6,527 
A20900    20,959    23,177 
A21200  (  6,637 )  (  4,935 )
A21300  (  240 )  (  212 )
A22400  (  293,373 )  (  14,283 )
A22500  (  1,601 )  (  2,210 )
A23700    2,991    898 
A23900 19,686 19,087 
A24000  (  31,411 )  (  33,388 )
A29900    50  (  93 )
A30000
A31130  (  5,088 )  (  4,154 )
A31150  (  17,681 )  (  18,440 )
A31160    8,323    76,184 
A31190    8,612    965 
A31180 1,304  (  1,506 )
A31200  (  35,895 )  (  9,858 )
A31240 11,573    773 
A32110  (  10,975 )  (  7,057 )
A32130  (  8,562 ) 11,000
A32150 17,828  (  12,621 )
A32160    21,309    4,056 
A32180 1,706    3,825 
A32190 184  (  6,288 )
A32230    6,972 131
A32240  (  10,627 )  (  5,836 )
A33000    6,442  (  10,140 )



110 109
A33100   $ 6,994   $ 1,687 
A33500  (  10,334 )    28 
AAAA    3,102  (  8,425 )

B00010
 (  45,601 )  (  17,193 )

B00020
   37,664    40,464 

B02700  (  9,158 )  (  2,167 )
B02800    7,748    2,027 
B04300  (  64,790 )  (  235,050 )
B06500    38,806  (  41,879 )
B06700  (  2,270 )  (  4,109 )
B07600    240    689,768 
BBBB  (  37,361 )    431,861

C00100 1,874,673 193,519 
C00200  (  1,597,718 )  (  403,519 )
C00500    600,000    50,000
C00600  (  600,000 )  (  100,000 )
C01600 110,000    480,000
C01700  (  324,778 )  (  676,834 )
C04020  (  789 )  (  1,541 )
C04900    -  (  43,059 )
C05600  (  21,210 )  (  23,707 )
CCCC    40,178  (  525,141 )

EEEE    5,919  (  101,705 )

E00100    432,992    534,697 

E00200   $ 438,911   $ 432,992 



110 109

12 31 110 109 1 1 12 31

110 109 12 31 110 109 1 1

12 31

110



110

110

110 109





110

0920123784 0990031652

1 1 1 3 2 3



110 109 12 31

110 12 31 109 12 31

1100 $ 1,185,190 21 $ 972,961 19
1120

14,586 - 33,681 1
1150 188,673 3 209,405 4
1170 1,130,767 20 1,105,222 21
1206 3,262 - 3,841 -
1220 1,513 - 57 -
1310 1,228,373 22 865,505 17
1476 46,776 1 72,799 1
1479 85,728 2 107,863 2
11XX 3,884,868 69 3,371,334 65

1600 1,568,294 28 1,642,172 32
1755 68,023 1 68,657 1
1840 88,725 2 95,755 2
1915 - - 8,488 -
1980 7,482 - 2,566 -
1995 7,898 - 9,030 -
15XX 1,740,422 31 1,826,668 35

1XXX $ 5,625,290 100 $ 5,198,002 100

2100 $ 1,325,234 23 $ 723,111 14
2110 50,000 1 50,000 1
2120 14 - - -
2150 259,666 5 326,231 6
2170 430,357 8 621,837 12
2219 201,464 4 196,606 4
2230 14,579 - 17,784 -
2280 1,333 - 720 -
2320 400,807 7 381,842 8
2399 16,497 - 10,924 -
21XX 2,699,951 48 2,329,055 45

2540 439,998 8 680,805 13
2570 75,969 1 24,859 1
2580 1,470 - 709 -
2640 2,076 - 9,668 -
25XX 519,513 9 716,041 14

2XXX 3,219,464 57 3,045,096 59

3110 1,692,000 30 1,692,000 32
3200 271,315 5 271,315 5

3310 343,170 6 343,170 7
3320 85,432 2 85,432 2
3350 216,553 4 ( 27,126 ) ( 1 )
3300 645,155 12 401,476 8
3400 ( 159,585 ) ( 3 ) ( 168,826 ) ( 3 )
3500 ( 43,059 ) ( 1 ) ( 43,059 ) ( 1 )

3XXX 2,405,826 43 2,152,906 41

$ 5,625,290 100 $ 5,198,002 100



110 109 1 1 12 31

110 109

4000
  $ 4,315,078 100   $ 3,454,386 100

5000    3,465,537    80    3,078,080    89 

5900    849,541    20    376,306 11

6100 166,680    4 136,212    4 
6200    215,297    5 183,630    5 
6300    21,189 1    22,360 1
6450    2,540    -    426    - 
6000    405,706 10    342,628 10

6900    443,835 10    33,678 1

7100    4,027    -    5,070    - 
7010    3,738    - 10,931    - 
7020  (  24,788 )    -  (  60,912 )  (  2 )
7050  (  43,755 )  (  1 )  (  44,586 )  (  1 )
7000  (  60,778 )  (  1 )  (  89,497 )  (  3 )

7900    383,057    9  (  55,819 )  (  2 )

7950
139,931    3  (  13,323 )  (  1 )

8200    243,126    6  (  42,496 )  (  1 )



110 109

8310
8311

 ( $ 2,191 )    -  ( $ 1,439 )    - 
8316 

1,981    -    24,366 1
8349 

   337    -  (  5,007 )    - 
8360

8361

   9,391    -  (  29,768 )  (  1 )
8399 

   276    -    3,048    - 
8300

   9,794    -  (  8,800 )    - 

8500   $ 252,920    6  ( $ 51,296 )  (  1 )

8600
8610   $ 243,126    6  ( $ 42,496 )  (  1 )

8700
8710   $ 252,920    6  ( $ 51,296 )  (  1 )

9710   $ 1.47  ( $ 0.25 )
9810   $ 1.46  ( $ 0.25 )



11
0

10
9

1
1

12
31

A
1

10
9

1
1

  
$ 

1,
69

2,
00

0
  

$ 
27

1,
31

5 
  

$ 
34

3,
17

0
  

$ 
40

,7
65

 
  

$ 
44

,6
67

 
  

$ 
42

8,
60

2 
 ( 

$ 
3,

72
5 

)
 ( 

$ 
14

7,
99

2 
)

  
$ 

7,
06

1
 ( 

$ 
14

4,
65

6 
)

  
$ 

- 
  

$ 
2,

24
7,

26
1

10
8

B3
 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
44

,6
67

 
 ( 

 
44

,6
67

 )
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

D
1

10
9

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

 ( 
 

42
,4

96
 )

 ( 
 

42
,4

96
 )

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
 ( 

 
42

,4
96

 )

D
3 

10
9

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

19
,0

71
 ( 

 
26

,7
20

 )
 ( 

 
1,

15
1 

)
 ( 

 
8,

80
0 

)
  

 
- 

 ( 
 

8,
80

0 
)

D
5 

10
9

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

 ( 
 

42
,4

96
 )

 ( 
 

42
,4

96
 )

19
,0

71
 ( 

 
26

,7
20

 )
 ( 

 
1,

15
1 

)
 ( 

 
8,

80
0 

)
  

 
- 

 ( 
 

51
,2

96
 )

Q
1

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

15
,3

70
15

,3
70

 ( 
 

15
,3

70
 )

  
 

- 
  

 
- 

 ( 
 

15
,3

70
 )

  
 

- 
  

 
- 

L1
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
 ( 

 
43

,0
59

 )
 ( 

 
43

,0
59

 )

Z1
10

9
12

31
1,

69
2,

00
0

  
 

27
1,

31
5 

  
 

34
3,

17
0

  
 

85
,4

32
 

 ( 
 

27
,1

26
 )

  
 

40
1,

47
6 

 ( 
 

24
 )

 ( 
 

17
4,

71
2 

)
  

 
5,

91
0

 ( 
 

16
8,

82
6 

)
 ( 

 
43

,0
59

 )
  

 
2,

15
2,

90
6 

D
1

11
0

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

24
3,

12
6 

  
 

24
3,

12
6 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
24

3,
12

6 

D
3 

11
0

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

1,
88

0
  

 
9,

66
7 

 ( 
 

1,
75

3 
)

  
 

9,
79

4 
  

 
- 

  
 

9,
79

4 

D
5 

11
0

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

24
3,

12
6 

  
 

24
3,

12
6 

1,
88

0
  

 
9,

66
7 

 ( 
 

1,
75

3 
)

  
 

9,
79

4 
  

 
- 

  
 

25
2,

92
0

Q
1

  
 

- 
  

 
- 

  
 

- 
  

 
- 

  
 

55
3 

  
 

55
3 

 ( 
 

55
3 

)
  

 
- 

  
 

- 
 ( 

 
55

3 
)

  
 

- 
  

 
- 

Z1
11

0
12

31
  

$ 
1,

69
2,

00
0

  
$ 

27
1,

31
5 

  
$ 

34
3,

17
0

  
$ 

85
,4

32
 

  
$ 

21
6,

55
3 

  
$ 

64
5,

15
5 

  
$ 

1,
30

3 
 ( 

$ 
16

5,
04

5 
)

  
$ 

4,
15

7 
 ( 

$ 
15

9,
58

5 
)

 ( 
$ 

43
,0

59
 )

  
$ 

2,
40

5,
82

6 



110 109 1 1 12 31

110 109

A10000   $ 383,057  ( $ 55,819 )
A20010
A20100    242,064    250,488 
A20200    3,562    2,933 
A20300    2,540    426 
A20400

10,989    4,631
A20900    43,755    44,586 
A21200  (  4,027 )  (  5,070 )
A21300  (  292 )  (  2,753 )
A22500 10,034    6,354 
A23700 19,096 1,683 
A29900    280 1,087 
A30000
A31115

   -    3,800
A31130    20,732  (  19,727 )
A31150  (  28,097 )  (  161,440 )
A31180    582 15,296 
A31200  (  382,200 )    84,276 
A31240    22,135    3,959 
A32110  (  10,975 )  (  7,057 )
A32130  (  66,565 ) 199,527 
A32150  (  191,480 )    242,531
A32180 17,664    22,091
A32230    5,500    7,506 
A32240  (  10,627 )  (  5,836 )
A33000    87,727    633,472 
A33100    4,024    5,748 
A33500  (  85,305 )  (  88,577 )
AAAA    6,446    550,643 



110 109

B00010
 ( $ 476,462 )  ( $ 2,121,129 )

B00020
   497,579    2,158,981

B02700  (  183,300 )  (  166,247 )
B02800 1,141 1,049 
B06500    21,107 103,390
B06700  (  2,419 )  (  4,899 )
B07600    292    2,753 
BBBB  (  142,062 )  (  26,102 )

C00100    3,490,470 1,206,171
C00200  (  2,888,085 )  (  1,556,201 )
C00500    600,000    50,000
C00600  (  600,000 )  (  100,000 )
C01600 110,000    480,000
C01700  (  331,846 )  (  706,269 )
C04020  (  789 )  (  1,541 )
C04900    -  (  43,059 )
C05600  (  45,166 )  (  46,663 )
CCCC    334,584  (  717,562 )

DDDD 13,261  (  7,587 )

EEEE    212,229  (  200,608 )

E00100    972,961 1,173,569 

E00200   $ 1,185,190   $ 972,961



建通精密工業股份有限公司 

公司章程修正條文對照表 

條次 修正前條文 條次 修正後條文 
修訂理

由 

第十

一條 
股東會分常會及臨時會二種，常會每年召

開一次，於每會計年度終了後六個月內召

開，臨時會於必要時依法召集之。 

股東會之召集通知經相對人同意者，得以

電子方式為之。持有記名股票未滿一千股

之股東，前項召集通知，得以公告方式為

之。 

 

第十

一條 
股東會分常會及臨時會二種，常會每年召

開一次，於每會計年度終了後六個月內召

開，臨時會於必要時依法召集之。 

股東會之召集通知經相對人同意者，得以

電子方式為之。持有記名股票未滿一千股

之股東，前項召集通知，得以公告方式為

之。 

股東會開會時，得以視訊會議或其他經中

央主管機關公告之方式為之，並依證券主

管機關之相關規定辦理。 
 

增 訂 股

東 會 得

採 視 訊

開會 

第二

十五

條 

本章程訂立於民國八十二年七月一日。 
第一次修正民國八十二年十月二十六日。 
第二次修正於民國八十四年一月十五日。 
第三次修正於民國八十四年六月十五日。 
第四次修正於民國八十五年三月四日。 
第五次修正於民國八十五年五月十一日。 
第六次修正於民國八十六年五月三日。 
第七次修正於民國八十六年十一月二十二日。 
第八次修正於民國八十八年五月二十九日。 
第九次修正於民國八十九年六月九日。               
第十次修正於民國九十年六月一日。 
第十一次修正於民國九十一年六月十四日。 
第十二次修正於民國九十二年六月二十日。 
第十三次修正於民國九十三年六月十五日。 
第十四次修正於民國九十四年六月十四日。 
第十五次修正於民國九十五年六月十四日。 
第十六次修正於民國九十六年六月十三日。 
第十七次修正於民國九十七年六月十三日。 
第十八次修正於民國九十八年六月十九日。 
第十九次修正於民國一○一年六月十五日。 
第二十次修正於民國一○二年六月十四日。 
第二十一次修正民國一○五年六月二十二日。 
第二十二次修正民國一○六年六月十四日。 
第二十三次修正民國一○七年六月十三日。 
第二十四次修正民國一○八年六月二十五日。 
第二十五次修正民國一○九年十月三十日。 
第二十六次修正民國一一○年六月二十三日。 

第二
十五
條 

本章程訂立於民國八十二年七月一日。 
第一次修正民國八十二年十月二十六日。 
第二次修正於民國八十四年一月十五日。 
第三次修正於民國八十四年六月十五日。 
第四次修正於民國八十五年三月四日。 
第五次修正於民國八十五年五月十一日。 
第六次修正於民國八十六年五月三日。 
第七次修正於民國八十六年十一月二十二日。 
第八次修正於民國八十八年五月二十九日。 
第九次修正於民國八十九年六月九日。               
第十次修正於民國九十年六月一日。 
第十一次修正於民國九十一年六月十四日。 
第十二次修正於民國九十二年六月二十日。 
第十三次修正於民國九十三年六月十五日。 
第十四次修正於民國九十四年六月十四日。 
第十五次修正於民國九十五年六月十四日。 
第十六次修正於民國九十六年六月十三日。 
第十七次修正於民國九十七年六月十三日。 
第十八次修正於民國九十八年六月十九日。 
第十九次修正於民國一○一年六月十五日。 
第二十次修正於民國一○二年六月十四日。 
第二十一次修正民國一○五年六月二十二日。 
第二十二次修正民國一○六年六月十四日。 
第二十三次修正民國一○七年六月十三日。 
第二十四次修正民國一○八年六月二十五日。 
第二十五次修正民國一○九年十月三十日。 
第二十六次修正民國一一○年七月二十七日。 
第二十七次修正民國一一一年六月二十四日。 
 

增 訂 修

正 次 數

及日期 
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